1

UBND THỊ XÃ PHỔ YÊN

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số:       /CV-QLDA Phổ Yên, ngày      tháng      năm 2021
V/v đề nghị đăng tải thông báo mời

thi tuyển Phương án kiến trúc công

trình: Xây dựng quần thể khu văn

hóa thể thao, công viên cây xanh thị

xã Phổ Yên

Kính gửi:

- Báo điện tử Xây dựng Bộ Xây dựng;

- Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên (Cổng thông

tin điện tử Thái Nguyên);

- Văn phòng HĐND -UBND thị xã Phổ Yên.

Căn cứ Công văn số 626/UBND-QHXD ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên V/v thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình: Xây dựng quần

thể Văn hóa - Thể thao - Công viên cây xanh thị xã Phổ Yên;

Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của UBND thị xã

Phổ Yên V/v phê duyệt Kế hoạch, Kinh phí tổ chức thi tuyển, Quy chế thi tuyển và

Nhiệm vụ thiết kế thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình: Xây dựng

quần thể Văn hóa - Thể thao - Công viên cây xanh thị xã Phổ Yên.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Phổ Yên kính đề nghị Báo điện tử

Xây dựng Bộ Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh Thái Nguyên (Cổng thông tin

điện tử)  và Văn phòng HĐND-UBND thị xã Phổ Yên đăng tải thông tin trên cổng

thông tin điện tử Thông báo mời thi tuyển phương án kiến trúc công trình: Xây

dựng quần thể Văn hóa - Thể thao - Công viên cây xanh thị xã Phổ Yên. Nội dung

cụ thể như sau:

1. Tên dự án: Xây dựng quần thể Văn hóa - Thể thao - Công viên cây xanh

thị xã Phổ Yên.

2. Cơ quan tổ chức thi tuyển: UBND thị xã Phổ Yên.

- Cơ quan đại diện: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Phổ Yên.

- Địa chỉ: Phường Ba Hàng, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

- SĐT liên hệ: 0988.586.239

 3. Hình thức thi tuyển: Thi tuyển rộng rãi không hạn chế số lư ng tổ chức,

cá nhân tư v n thiết kế (g i t t là đơn vị tư v n) trong nư c tham gia.

 4. Thời gian đăng ký dự thi và phát hành hồ sơ mời thi tuyển:

- Đăng tải Thông báo mời thi tuyển: Ngày 23/2/2021.

- Phát hành hồ sơ mời thi tuyển: Từ ngày 26/2/2021 đến ngày 31/3/2021.

 2

- Thực hiện phương án dự thi: Từ ngày 26/2/2021 đến ngày 31/3/2021. Thời

hạn cuối cùng nhận hồ sơ phương án dự thi lúc 16h00’ ngày 31/3/2021.

- Tổ chức ch m tuyển, báo cáo, công bố kết quả: Ngày 05/4/2021.

- Công bố kết quả thi tuyển phương án: Trư c ngày 10/4/2021.

Ghi chú: Thời gian trên là dự kiến, trường h p có thay đổi, đơn vị tổ chức

cuộc thi sẽ thông báo cụ thể đến các đơn vị tham gia cuộc thi.

5. Giải thưởng, quyền l i của đơn vị dự thi:

a. Giải thưởng:

- Giải nh t: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng).

- Giải nhì: 100.000.000 đồng  (Một trăm triệu đồng).

- Giải ba: 50.000.000 đồng  (Năm mươi triệu đồng).

b. Quyền l i: Theo quy định hiện hành.

6. Yêu cầu về đối tư ng và hồ sơ dự thi:

6.1. Đối tư ng dự thi:

Cuộc thi dành cho các tổ chức, cá nhân tư v n thiết kế trong nư c có đủ năng

lực chuyên môn, hành nghề theo quy định của pháp luật hiện hành, có đủ một

trong những điều kiện sau:

a) Các tổ chức, cá nhân hành nghề thiết kế có gi y ph p đăng ký hành nghề

đư c công nhận.

b) Các tổ chức, cá nhân hoạt động chuyên nghiệp, có kinh nghiệm thực ti n.

c) Các tổ chức, cá nhân tham gia trư c đây đã có giải thưởng kiến trúc về

công trình Văn hóa (Phân loại công trình xây dựng theo quy định tại Phụ lục I của

Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý ch t

lư ng và bảo trì công trình xây dựng).

d) Các tổ chức cá nhân tham gia có thể là:

- Một tổ chức, cá nhân.

- Một liên danh của hai ho c nhiều tổ chức hành nghề thiết kế công trình.

e) Người chủ trì của đồ án phải là một kiến trúc sư.

6.2. Hồ sơ đăng ký dự thi gồm:

- Bản đăng ký dự thi (theo m u k m theo);

- Gi y tờ chứng minh về quyền hành nghề và gi y tờ chứng minh tư cách của

tổ chức cá nhân theo quy định.

- Bản gi i thiệu tóm lư c quá trình hoạt động và thành tích đạt đư c của tổ

chức, cá nhân (nêu r  các cuộc thi đã tham gia và tài liệu chứng minh giải thưởng

đạt đư c, nếu có).

 3

- Văn bản th a thuận liên danh (nếu có).

6.3 Hồ sơ phương án dự thi:

(Chi tiết theo quy định tại Nhiệm vụ thiết kế và Quy chế thi tuyển đã được phê

duyệt).

7. Hồ sơ tài liệu liên quan đến công tác thi tuyển đư c cung c p mi n phí

gồm( Kế hoạch thi tuyển; Nhiệm vụ thiết kế; Quy chế thi tuyển; Vị trí địa điểm xây

dựng …) tại địa chỉ  Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Phổ Yên.

Lưu ý: Tổ chức, cá nhân mang theo gi y tờ gi i thiệu và chứng minh nhân

dân ho c thẻ căn cư c khi đến nhận hồ sơ mời thi tuyển.

(Công văn này thay thế Công văn số 27/CV-QLDA ngày 23/02/2021)

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Phổ Yên r t mong nhận đư c sự

quan tâm, hưởng ứng nhiệt tình của các tổ chức, cá nhân tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Tạ Văn Ngọc

 4

BẢN ĐĂNG KÍ DỰ THI

Ph  ng  n  hi       i n  rúc c ng  r nh  X   dựng q  n  h  Văn h   - Th

thao - C ng viên c   x nh  hị xã Phổ Yên

                        ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng thị xã Phổ Yên.

Tên đơn vị dự thi:............................................................................................

...............................................................................................................................

Thành viên liên kết:........................................................................................

................................................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính:.......................................................................................

Địa chỉ liên lạc:..............................................................................................

Điện thoại:......................................................................................................

E – mail:.........................................................................................................

Website:..........................................................................................................

Chúng tôi đồng ý tham dự cuộc thi thiết kế kiến trúc công trình: Xây dựng

quần thể Văn hóa - Thể thao - Công viên cây xanh thị xã Phổ Yên theo quy chế do

Ban Tổ chức đã công bố.

     h     n   n         hi n           i

- Gi y tờ chứng minh về quyền hành nghề và gi y tờ chứng minh tư cách

pháp nhân của đơn vị.

- Bản gi i thiệu tóm lư c quá trình hoạt động và thành tích đạt đư c của đơn

vị.

- Văn bản h p tác liên danh (nếu có).

Ch     v  họ  ên c   ng  i  ại di n c   h   q   n

v  con d   ph p nh n

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-25T15:34:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạ Văn Ngọc<ngoctv.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-25T15:39:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqlda.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-25T15:39:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqlda.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-25T15:39:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqlda.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-25T15:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng<bqlda.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!